DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Eu,___________________________________________________________________,

portador (a) do RG nº _________________________________, órgão de expedidor

____________________, CPF nº _______________________, residente e domiciliado

na ____________________________________________________________________

nº ________, Bairro ________________________, declaro para os devidos fins que:

(  ) não possuo bens patrimoniais e valores gravados em meu nome, do meu
cônjuge e de meus dependentes.

(   ) os bens e valores que constituem meu patrimônio, do meu cônjuge e de

meus dependentes são os abaixo mencionados:

Sendo de minha inteira responsabilidade as informações prestadas nesta declaração, estando

ciente de que a omissão ou a apresentação de dados e/ou documentos inverídicos implicará no

cancelamento do Processo de Concessão de Bolsa de Estudo, bem como a anulação da Bolsa

de Estudo já concedida, obrigando a imediata devolução dos valores.

Fortaleza/CE, _____ de _________________ de 2025.

________________________________________

Assinatura do declarante

(Conforme documento de identificação apresentado)

Tipo de imóvel Endereço Avaliado em R$

Veículo Marca / modelo /ano de fabricação / placa Avaliado em R$

Banco Investimentos financeiros (poupança, CDB, Renda Fixa,
etc)

Valor